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identificación de pago 
RUC 
CEPA Número de Serie) 
Código impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Dedaración sin valor a pagar 

RAPIDTECNO S.A 

  

   

SENCIA O, 
Ja 
A REGISTRO DE Y 

SOCIEDADES    
    
   

  

  

Roddy Constante L.     

  

Saya 

pa 

0992542411001 
2870170481013 

1021 
Renta Sociedades 

101 

2007 
22/03/2008 

11:02:28 AM 
10/04/2008 
24/03/2008 
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$ 0,00 
$ 0.00 
$ 9,00         

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-intenet/recepcion/detalleComproba... 21/03/2008 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

" RUC: 0992542411001 
RAZON SOCIAL: —RAPIDTECNO S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2007 (mmAyyy) 

    

          

        
    

  

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/ (0) RIGINAL - a — =.- ORIGINAL 
102 O 2007 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGBL 0919322941 

199 RULO INTA A A A A A A A 0915643530001 

201 RUE A A A A AA 0992542411001 

202 Razón Badia A A A A A RAPIDTECNO S.A. 

203 EXPEDIENTE A € A A A 129345 

311 ¡A 1,000.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A e 1,000.00 

399 TOTAL DEL ACTA A A A 1,000.00 

501 Capital suscrito a asignada A A A A A A 1,000.00 

598 TOTAL BAPRIMONIO NETO o 1,000.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (49998) 1,000.00 

897 Anticipo próximo aña (0. BRBLB-BLO HA A A 6.00 

330 FORMA DE PAGO (€ A A A ¡€ A A Declaración Sin Valor 

931 BANCO TI A € SRI (DECLARACIONES EN     

    
      

rr AE | : JAS REGISTRO DE *O Firma Representante Legal ma Contador (a) 
SOCIEDADES 2     

  

   

  

    
    

  

  

          
  

Cl. 0919322941 C.. 0915643530001 29 Mar 200 Ey 
Ej 

Roddy Constante L. D/. 

UNE 

  

 


